q; ij

Feria tertia

Carthaginez delevit: ex inuidia in hoc
cetero inuidus est mortuus: quis occisus
fuit ab emulo suis inuidis. **P**reterea
M. Coriolanus romanus ex inuidia
banitus est apud volcos. **P**reterea **S**eu
Pius Camillus propter ignorantiam libertate
propter exul factus est. **E**t Socrates
propter sapientissimus iudicatus est
carceri ex inuidia: et ibi mortuus aper
athenienenses. **U**nus fuit doctores tria sunt
que romani destruxere. **P**rimus supbia.
Secundus discordia. **T**ertium inuidia per
quam unum psequebat alii. **E**x hac pce
dut infamie: homicidia. **O**quot sunt
occisi. plures mortui sunt ex hac: et ex
gladio. **U**nus patet post ex dictis: quod
avuosis et sanctis quiete et pace non si
nit habere. **O** virtutum emula. **O** peste
crudelissima. **H**ec est quod ingreditur p mo
nalteria per conuentus intrat per pla
teas. per predicatorum per artifices: p
oem. **E**t sic patet secundum.

C Tertiuz de inuidiosis. Inducimur
triplici ratione sive medio non habere
inuidiam.

C Primus de fraternitas naturalis.
Secundus de consideratio creaturalis.
Tertiuz de vanatio perpetuialis.

C Primus de tc. Quia omnes sumus ab
uno patre et matre generati. Math.
vi. Pater noster tc. Et xxij. Unus est
enim pater noster qui in celo est omnis
autem vos fratres. **U**nus non debet esse
ad inuidiam. **U**nus. ff. de legationibus.
l. Quesito. **C**um inter homines cognos
tione quaedam natura contrarerit: quoniam
est hominem homini nocere nephas esse
C Secundus de tc. Omnis creatura com
municat seipsum nec est inuidiosa.
Nihil est in natura inuidiosum: excep
to infamia: inuidioso. Sol radios suos
emittit. Luna lumen suum: stelle. Preter
ea si membra vnum est infirmum aliud
ei seruit. i. Cor. xii. Si quid patitur
vnum membra: cōpatiunt ei omnia mem
bra. Caput est Christus: membra sumus nos.
C Tertiuz de tc. Reg. xvij. **C**um
david fecisset solitudo et phalisteos non
possunt unum intelligi: nisi declareretur
debellasset: puerum cecinerunt Saul per
quod in mysteriis sunt acta. **U**nus david annus

cuisse mille. **D**avid decebat. **S**aul in
uidia mortuus plectus est dauid usque ad
mortem. Unde deum salem arripuit.
vnde dicitur est. Aug. sig Johanne. So
la dilectionis discernit inter filios dei et
filios dyaboli. **D**imitte ergo illa: quod
gentiles et pagani egere: ut de hebre
chino philosopho quod considerans am
orem fraternalem: voluerit commendare
orationem Demosthenis sicut suam.
Quod si egerimus tc.

C Feria. iij. in ramis palmarum.
De misericordiis significacionibus

Acrificate sa

criticismus iusticie. et spes
rare in domino. ps. iii. Con
clusio est philosophi. xx
meta. Quod homines huius
mundi voluntates scire reveritatem alicuius rei
et intelligere: tribus modis capiunt scire
panimo ratione. Non creditur quidam
nisi ratio eius probet. Exemplum de art
isto. **C**um esset ad mortem venerunt ad eum
discipuli eius. et rularentur libros sacre
scripture Magister in tuis libris per
basti mundum esse eternum. In. xi. Me
ta Motus celi est eternus. In. viij. vii. M
undus est eternus. In primo celi.
Celum est ingenitum. Et tam in isto li
bro hebreorum oppositum reperitur. In
principio. i. in spe cravit tc. Quibus re
spondit phesus. Cum auctor est iste
liber. Dicunt. Moysi. et ille. Quan
us pponat mundum esse creatum iste auctor
enim non debeo credere: quis scriptura
sacra rationibus non subiectus. non
ponit rationem. Quidam alii non cre
dunt nisi eis dicatur aliquod exemplum.
Sicut Christus turbis loquens pponebat
eis parabolam: et exempla: ut pleui
capient verba sua. Quidam non credunt
nisi adducatur eis testimonium alii
cum eius auctoribus: vel auctoritas. Ad p
ositionem. Ecclesia istis diebus facit talis
qua insolita et mentibus nostris mis
randam quod in aliis diebus non facit. non
david fecisset solitudo et phalisteos non possunt unum intelligi: nisi declareretur
debellasset: puerum cecinerunt Saul per
quod in mysteriis sunt acta. **U**nus david annus